

Mødefaciliteter på etage 2: Indretning og udstyr

Lokalenavn	Lokale nr.	Plads til antal personer	Udstyr *)	Kan bookes via Outlook	Booking-skærm	Kommentar
Mødelokale Bøgeskoven	203	8	Standard	Ja	Ja	Kan benyttes til mindre velser
Mødelokale Saltkilden	211	14	Standard	Ja	Ja	
Mødelokale Kæmpen	213	14	Standard	Ja	Ja	
<i>Ophold</i>	215	4	Netadgang; Ingen IT-udstyr	Nej	Nej	Fri disposition til ad-hoc samtaler/ venteareal og lign.
Mødelokale Fyrsten	217	12	Standard	Ja	Ja	
Mødelokale Højsletten	219	14	Standard	Ja	Ja	
<i>Arbejdslokale Brainporten</i>	222	4	Må selv tages med	Nej	Nej	'Nomadeplasser' = arbejdsstationer, der frit kan benyttes, når de er ledige
<i>Stillerum</i>	226	4	Adgang Ishøj net/ Citrix	Nej	Nej	Fri disposition/ ad-hoc
Mødelokale Kulminen	228	8-10	Standard	Ja	Ja	
Mødelokale Arken	232	14	Standard + Video-konference	Ja	Ja	
Mødelokale Tårnberget	236	24	Standard + Video-konference	Ja	Ja	
Mødelokale Vandværket (<i>Bredkærgård*</i>)	244	24	Standard + Video-konference	Ja	Ja	*) Ved en beklagelig fejl er mødelokalet døbt med et forkert navn. Da vi lagde mødelokalerne på Outlook, kom vi til at kalde lokalet 'Bredkærgård', men det er SAMME lokale som Vandværket.
Byrådssalen	201	150	Projektor/ lærred	Ja	Ja	Kan bruges som almindeligt mødelokale med 'standardopstilling' af borde (24-28 personer= 8 – 10 borde)
Kantinen	221	80-100	Smart TV; HDMI-tilslutning	Ja	Nej	Hvis der samtidig holdes møde i 'Mødelokale Kantinen', må der af brandsikkerhedsmæssige hensyn kun være et antal personer i Kantinen svarende til 100 minus antal personer i 'Mødelokale Kantinen', fx ved 20 personer i 'glasburet', må der kun være 80 til stede i Kantinen selv.
Mødelokale Kantinen (glasburet)	246	20	Smart TV; HDMI-tilslutning	Ja	Nej	

*) Standardudstyr

➤ Skærm	➤ Adgang Ishøj net/ Citrix via login
➤ pc	➤ Alarm
➤ Tilslutning egen pc	

Andre mødefaciliteter:

Etage 9/ hjørnelokalet: Lokalet kan bruges 'indtil videre', men har kun midlertidig møblement til ca. 18 personer. Der er pt en bord-projektor, som kan bruges mod væggen eller 'whiteboard'; der etableres evt. Smart TV, hvis lokalet kan bruges længere tid. Lokalet er dog ikke et 'ordinært' mødelokale. Det er bookbart, men man skal regne med, at lokalet vil blive inddraget ved behov for ændret anvendelse. I så fald får man besked og skal flytte sit møde. Lokalet egner sig pga. sin størrelse til fx, receptioner/ fællesorientering og lign. (og har en vidunderlig udsigt ;-)

Etage 8 / lokale 8B (IT-undervisning): Er fortsat indrettet til at kunne bruges som større mødelokale, men primært til IT-undervisning. Bærbare pc'ere kan reserveres og lånes hos IT.

Lokaler på etage 4N hhv. lokale mødefaciliteter/ samtalerum er ikke berørt af ændringerne.